
ZARZĄDZENIE Nr 86/06 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2006r. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości Gminy 
Bytom Odrzański. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ust.l, art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze 
zmianami), oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 
1998r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Bytom Odrzański zarządza się co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego ograniczonego (dotyczy właścicieli działek 
oznaczonych nr 855 i 856) na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną nr działki 924/4 o pow. 
0,0376 ha, położoną na terenie miasta Bytom Odrzański. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 
Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 
tablicy ogłoszeń. 


